

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านผือ จังหวัด อุดรธานี		
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2560		
ตามแบบกรมทรัพยากรน้ำระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่			
สถานที่ก่อสร้าง บ้านข้าวลื้อ หมู่ 9 ตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านผือ จังหวัด อุดรธานี			
แบบเลขที่	นค.0012,07-005,07-006,1141010,2111100,3111030,911001,911002,911006,921001,991002 พร้อมด้วยรายการเฉพาะแห่ง,รายการทั่วไป		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	3 มี.ค 60		
ราคาน้ำมันดีเซล 27.15 บาท/ลิตร			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,507,220	1.3003	1,959,838.17	เงื่อนไข
2		806,273	1.3003	1,048,396.78	ล่วงหน้าจ่าย 0 %
3		107,212	1.3003	139,407.76	เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					(ดำเนินการ 180 วัน)
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,420,705.00	1.3003	3,147,642.71	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			3,130,000.00	
	ขอเบิกเพียง			3,130,000.00	
ตัวอักษร	(สามล้านหนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธวัช จุ่มพลห้ำ)

รองปลัด อบต.จำปาโมง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางณัฏฐนันท์ จันทรา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายวิวัฒน์ ทองทิพย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอุษาศรี สีดาบุตร)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ไพฑูล บุญธรรม)

หัวหน้าสำนักปลัด